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Styrelsen och verkställande direktören för Double Bond Pharmaceutical International AB
(publ) avger härmed följande rapport för perioden

   

VD HAR ORDET

   

Vetenskapliga framsteg och strategisk positionsförflyttning

   

Bästa aktieägare och samarbetspartners,

Kvartalets primära framsteg utgörs av färdigställandet av vår Real-World Evidence (RWE)-
studie för Temodex, en lokalt administrerad formulering av temozolomid. Studiens omfattning,
sett till det totala antalet inkluderade patienter, saknar historiskt motstycke inom detta specifika
indikationsområde. Detta ger det genererade datamaterialet en mycket hög statistisk styrka och
klinisk relevans.

De slutgiltiga analyserna bekräftar att lokal administrering av Temodex förlänger den
totala överlevnaden (overall survival) i signifikant högre grad än konventionell,
systemisk behandling med temozolomid. Inom specifika patientkohorter observeras en
fördubbling av överlevnadstiden jämfört med nuvarande standardbehandling. Det pågår nu
ett fördjupat analysarbete för att fullt ut kartlägga datamaterialets kliniska implikationer.

Synergier för SI-053 och förstärkt förhandlingsposition

Dessa resultat validerar bolagets teknologiska plattform och utgör ett viktigt
vetenskapligt fundament för vår primära läkemedelskandidat, SI-053. Att lokal behandling
påvisar en så pass substantiell överlevnadsfördel stärker vår hypotes om att SI-053 kan
transformera behandlingsparadigmet för maligna hjärntumörer.

I samråd med ledande europeiska experter förbereder vi nu presentationen av dessa data vid
EANS-kongressen i Hamburg. Parallellt färdigställs manuskript för publicering i högt rankade,
expertgranskade (peer-reviewed) vetenskapliga tidskrifter. De kommande vetenskapliga
artiklarna är en planerad del i processen att maximera det kommersiella värdet av SI-053.

Portföljutveckling och kommersiell kontroll

Parallellt med utvecklingen av SI-053 driver vi ett aktivt arbete för att prioritera och
tillvarata de kommersiella värdena i bolagets övriga tillgångar.



Som ett led i detta har bolaget initierat en process för att återta licensrättigheterna
för järnsuccinat från BioVitos. På grund av uteblivna förpliktelser har ärendet överlämnats
till Kronofogdemyndigheten. Avsikten är att återta full kontroll över tillgången för att
därefter kommersialisera den i egen regi, vilket bedöms vara den mest värdeskapande
vägen framåt för bolagets aktieägare. 

Framtidsutsikter

Bolaget har nu en stabil vetenskaplig och operationell plattform. Vi har en tydlig
prioriteringsordning där fokus är att skriva licensavtal med någon av de prioriterade partners
vi för diskussioner med. I dagsläget för vi fyra parallella diskussioner. Vår andra prioritering är
att säkerställa våra rättigheter för övriga produkter i portföljen för att på sikt kunna arbeta mer
aktivt med utvecklingen av dessa.

Igor Lokot,
Verkställande direktör
Double Bond Pharmaceutical International AB (publ)

   

   

FINANSIELL ÖVERSIKT KONCERN KVARTAL 1 2026

Totala intäkter uppgick till 0,1 (0,0) MSEK

Rörelseresultatet uppgick till -0,3 (-0,4) MSEK

Periodens resultat uppgick till -0,3 (-1,1) MSEK

Resultat per aktie uppgick till 0,00 (-0,01)

   

FINANSIELL ÖVERSIKT MODERBOLAG KVARTAL 1 2026

Totala intäkter uppgick till 0,0 (0,0) MSEK

Rörelseresultatet uppgick till -0,2 (-0,3) MSEK

Periodens resultat uppgick till -0,3 (-1,1) MSEK

Resultat per aktie uppgick till 0,00 (-0,01)

   

'Denna information är sådan som DBP är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2026-05-22 06:00 CET.


